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עליה חדה בקריאות גזעניות במגרשי הכדורגל בליגת העל ממשיכה זאת העונה
הרביעית ברציפות.

בסיבוב הראשון של עונת 2025/26 נרשם שיא חדש בכמות הקריאות הגזעניות במהלך משחקי ליגת העל
ועל פי נתוני משקיפי התוכנית התרחשו 130 אירועים של קריאות גזעניות ביציעים. מדובר בעליה של
יותר מ-20% לעומת הסיבוב הראשון בעונה הקודמת 2024/25 כאשר נרשמו 108 קריאות גזעניות )בעונת
2022-23 המספר עמד על 49 קריאות גזעניות, בעונת 2023-2024 לא פורסם דוח סיבוב בשל מלחמת

חרבות ברזל ומיעוט משחקים ששוחקו עם קהל אוהדים(.

נציין לחיוב 
את הפועל באר שבע שביציעה נרשמה ירידה במספר הקריאות הגזעניות: 5 קריאות נשמעו הסיבוב למול
11 בעונת המשחקים הקודמת. כמוהם, גם הפועל חיפה עם ירידה משמעותית של 3 קריאות גזעניות )מול

13( וקריית שמונה עם קריאה בודדת אחת )למול 11(.

מהצד השני
בית"ר ירושלים מובילה בקריאות הגזעניות לסיבוב הראשון בליגה עם 56 קריאות גזעניות )41 בסיבוב
הראשון בעונה שעברה(. אחריהם, מכבי תל אביב עם 42 קריאות גזעניות )37 עונה שעברה( ומכבי נתניה

עם 15 קריאות גזעניות )1 בעונה שעברה(.

משחק הדרבי בוטל עוד בטרם החל
בהחלטה כמעט חסרת תקדים, משטרת ישראל החליטה על ביטול הדרבי התל אביב, בו אירחה הפועל
את מכבי, בשל אירועי פירוטכניקה רבים, טרם תחילת המשחק. על אף שאירוע דומה התרחש בליגה
ההולנדית במשחק באמסטרדם בין אייאקס לכרונינגן, והוחלט על דחית המשחק ביום, במקרה זה נפסק
הפסד טכני כנגד הפועל תל אביב והפחתת נקודות. סרטונים רבים הופצו מהאירוע שבו נשמע מילים
ומשפטים קשים מכוחות הביטחון לעבר אוהדי הפועל תל אביב. בין היתר כנגד אוהדות הפועל תל אביב
באופן ישיר. עוד נציין כי משטרת ישראל הוציאה הודעה על מבצע "אדום בוהק", כחודשים לאחר

המשחק, במסגרתו עצרה 18 חשודים מקרב אוהדי הפועל תל אביב.

אירוע אלימות קשה לאחר משחקה של מכבי חיפה בדוחא
קומץ של עשרות בודדות מאוהדי מכבי חיפה הגיעו למסעדה צמודה לאצטדיון ונקטו באלימות כנגד
הלקוחות ופגעו ברכוש במסעדה. נציין כי חלק מהאנשים אשר ספגו את האלימות לא היו קשורים כלל

למשחק ולא זוהו כאוהדי בני סכנין.

בדוח בועטים נרשמו בסיבוב הראשון של עונת 2025/26 115 אירועי אלימות
הכוללים זריקות חפצים ופריצות למגרשים נציין כי זאת עליה משמעותית פי

2.5 לעומת היקף אירועי האלימות שנרשמו בסיבוב הראשון של עונת 2024/25
שבמהלכו תועדו 44 זריקות חפצים, פריצות למגרשים ואירועי אלימות

תופעה מדאיגה שמתרחשת לפני ואחרי משחקי הבית של בית"ר ירושלים היא אלימות קשה של בודדים
מאוהדי הקבוצה שפוגעים בנהגי אוטובוס, בדגש על נהגים מהחברה הערבית. כמו כן, זריקות אבנים
דווחו מספר מקרים בהגעת אוהדי קבוצות אורחות לאצטדיון דוחא בסכנין – וגם כאן מדובר בצורך מידי

במאבק בתופעה ולא בנרמול התופעה.



24 פעמים נשמעו קריאות המוזילות את זיכרון השואה
זוהי עלייה משמעותית ביחס לעונה שעברה - 14 מקרים. בקרב מכבי חיפה נשמעו 15 )12 בעונה שעברה(,
בהפועל תל אביב 9 פעמים ובבני סכנין פעם 1. )לטעמי, צריך פה להזכיר שבעונה שעברה הפועל ת"א

שיחקה בליגה הלאומית ואוהדיה מרבים להשתמש בקריאות שואה(.

זינוק של פי 2.7 נרשם במספר אירועי הפירוטכניקה במהלך משחקי הסיבוב הראשון
של עונת 2025/26 לעומת הסיבוב הראשון אשתקד. במהלך 13 מחזורי הסיבוב הראשון בליגת העל
נרשמו העונה 24 אירועים בהם קהל האוהדים ביציע עשה שימוש באמצעי פירוטכניקה שונים )אבוקות,
רימוני עשן, זיקוקים(, זאת לעומת נתון של 9 אירועים בלבד שהתרחשו במהלך הסיבוב הראשון של עונת

 .2024/25

אוהדי הכדורגל בישראל ממשיכים לזכור, לציין ולקרוא להשבת החטופים. כמו כן,
אירועים קהילתיים התקיימו במשחקים רבים.

דו"ח הגזענות והאלימות לסיכום הסיבוב הראשון בעונת 2025-26 של תכנית "בועטים את הגזענות
והאלימות מהמגרשים" מבית גבעת חביבה מציג את המשך מגמת ההפקרה של אוהדי הכדורגל. טיפול
סלקטיבי, שאינו בוחן את טובת האוהדים ואת חוויתם ומפקיר את המרחב ללא אכיפה משמעותית
משאיר יציעים גזעניים, ללא פיקוח אמיתי וללא מחשבה על טובת האוהד. לצד תמונת מצד מדאיגה זו,
ההנחיות המחמירות כנגד קריאות גזעניות מטעם UEFA נכנסו במהלך דצמבר על ידי ההתאחדות
לכדורגל לחלק מדוחות השיפוט, והמעקב על השפעת החלטה זו יהיה משמעותי ומרתק. עוד עברה

בקריאה טרומית החמרת הענישה כנגד משליכי אמצעים פירוטכניים לעד 3 שנות מאסר.

הדוח מתבסס על דיווחים של משקיפים בכל משחקי ליגת העל, שעל סמך עדותם מאוגדים כל אירועי
הגזענות והאלימות, תוך הצלבת המידע עם פעולות בית הדין ודו"חות השיפוט, וכן על סיקור תקשורתי.

הדו"ח שואף לכלול את מירב האירועים שהאוהד יכול היה להיתקל בהם במגרשים.

מתן סגל, מנהל תכנית בועטים את הגזענות והאלימות מהמגרשים: עוד סיכום סיבוב, עוד עלייה
במספרים ועוד פעם נשמע על הגברת האכיפה ודממה על שיפור חווית האוהד. כדורגל הוא תמונת
המראה של החברה. כבר 5 שנים שתופעות הגזענות והאלימות עולות, אך שום תיגר לא ניצב אל מול
תופעות אלו, והפגיעה באוהדים רבים ובחוויית המשחק מובילות לפיצוץ משחקים, לאירועי אלימות,

הכוללים אלימות משטרתית קשה, זריקת אבנים על אוהדי קבוצות שונות, ועוד.

תוכנית בועטים את הגזענות והאלימות מהמגרשים תמשיך לפעול על מנת לקדם מאבק בגזענות
ובאלימות אפקטיבי כנגד המפרים את החוק. לצד זאת, התוכנית תמשיך לפעול למען תרבות ספורטיבית
ולמען חווית האוהד. נמשיך לקרוא לשינוי מהותי בעבודה מול האוהדים, חיזוק תפקיד איש הקשר
לאוהדים, ומתן סמכויות עבורו. כמו כן, יש לקדם את תפקידם של עמותות האוהדים ולאפשר להם

להביא לשינוי הנדרש במגרשים. ככל שיסמכו ויעבדו עם האוהדים בצורה טובה, פני הדברים ישתפרו.



להלן ממצאי הדוח לסיכום הסיבוב הראשון לעונת 2025-2026

לאורך הסיבוב הראשון נרשמו 130 קריאות גזעניות. 

מתוך 130 קריאות אלו, 10 קריאות נהמה נשמעו ביציעי הליגה. זאת עליה משמעותית שכן בעונת
המשחקים שעברה נספרו 4 נהמות בלבד מיציעי הקבוצות ורובן זכו לגינוי מקהל האוהדים.

אלו חלק מהקריאות שנשמעו במהלך הסיבוב הראשון:

במחזור ה-4, במשחק בין הפועל באר שבע לבני סכנין במהלך מחצית המשחק, קרוב ל-200 אוהדי
הפועל באר שבע החלו בשירת "שישרף לכם הכפר".

עוד במחזור ה-4, אוהדי מכבי תל אביב בהתמודדות בין מועדונם לבין הפועל פתח תקווה החלו
בקריאת ""למה בעזה אין לימודים? כי לא נשארו שם ילדים".

במחזור ה-5 בהתמודדות בין בני ריינה לבית"ר ירושלים, בדקה ה-38 אוהדי בית"ר ירושלים החלו
בשירת "שישרף לכם הכפר", שירת "שועפת עולה באש" ולאחר מכן שירת "מוחמד מת".

במחזור ה-8 בהתמודדות בין הפועל חיפה לבית"ר ירושלים, אוהדי הפועל חיפה, שאליהם הצטרפו
אוהדי בית"ר ירושלים החלו בשירת ""תנו לצה"ל לנצח, לז--ן ת'ערבים".

במחזור ה-10 מכבי חיפה התארחה באצטדיון דוחא וקומץ אוהדים מהקבוצה קרא לעבר אוהדי
סכנין, טרם כניסתם לאצטדיון "המקום שלכם בעזה".

כ-2 דיווחים הגיעו על ביזוי שירת התקווה. בשני המקרים דובר על ידי קומץ מאוהדי בני סכנין.

במחזור ה-4 במשחק הקבוצה מול הפועל באר שבע, חלק מאוהדי הקבוצה, לא נכנסו ליציע וחלקם
בחרו שלא לכבד את ההמנון ונשארו לשבת בעת ניגונו.

במחזור ה-9 במשחק הקבוצה באצטדיון המושבה בהתמודדות מול הפועל פתח תקווה בודדים
מאוהדי הקבוצה בחרו לשבת בהתרסה כנגד ניגון ההמנון הלאומי.

אירועי אלימות, זריקות חפצים, ופריצות למגרש עלו ביחס לסיבוב הראשון בעונת המשחקים
הקודמת.

עוד במחזור ה-3, בסיום המשחק מול בני סכנין להפועל חיפה בדוחא, קומץ מאוהדי סכנין פרצו את
האזור המפריד בין הקהלים ורצו בצורה מאיימת לעבר אוהדי הפועל חיפה. נצפתה אלימות בין

הצדדים עד שכוחות האבטחה בין הצדדים.

במחזור ה-4 בדרבי החיפאי, טרם פתיחת המשחק, כ-20 אוהדי מכבי חיפה עברו את המחיצות בין
האוהדים והתעמתו עם אוהדי הפועל חיפה עד שהופרדו.

במחזור ה-5 בהתמודדות בין בני סכנין למכבי תל אביב בדוחא, התקבלו דיווחים על זריקת אבנים
של עשרות בודדות של אוהדי סכנין לעבר רכבים של אוהדי מכבי תל אביב. נזק נגרם לרכבים, אך לא

התקבלו דיווחים על צורך בטיפול רפואי. כך לא אמורה להיות הגעה לאצטדיון כדורגל בישראל ויש
לפעול בהקדם למנוע אירועים כאלו בעתיד. בסיום המשחק התקבלו דיווחים על זריקת אבנים משני

צדדי האוהדים. נציין כי מדובר במיעוט ואין מדובר בכלל האוהדים משני מחנות האוהדים.

במחזור ה-6, בדקה ה-36 למשחק בין בית"ר ירושלים להפועל פתח תקווה, נזרקו כוסות ומצתים
לעבר השופט מיציע בית"ר ירושלים בשל ההרחקה של ירדן שועה. אחד מהם אף פגע בשחקן

הפועל פתח תקווה. על פי דוח ההתאחדות לכדורגל, זריקת החפצים המשיכה כ-3 דקות.

במחזור ה-7 בדרבי התל אביבי, אלימות קשה נרשמה לפני פתיחת המשחק ולאחר ההחלטה לפוצץ
אותו. רוב מוחלט של הדיווחים הגיעו על אלימות משטרתית כנגד אוהדי הפועל תל אביב. בחלק

מהסרטונים נראו שוטרים קוראים להכות את אוהדי הפועל תל אביב ולקלל אוהדות הפועל תל אביב
בצורה בוטה וקשה.



עשרות אירועים חיוביים התרחשו על ידי אוהדי הכדורגל בסיבוב הראשון של העונה.
להלן מספר דוגמאות:

במחזור ה-9 בהתמודדות בין בית"ר ירושלים להפועל באר שבע, התקבלו סרטונים של אוהדי בית"ר
ירושלים רודפים אחרי אוהדי הפועל באר שבע ומשליכים אבנים לאוטובוס האוהדים של הפועל באר

שבע.

במחזור ה-10, לאחר המשחק בין בני סכנין למכבי חיפה, עשרות בודדות של אוהדי מכבי חיפה הלכו
לעבר מסעדה סמוכה לאצטדיון והחלו לתקוף אנשים שישבו שם, שגם לא היו קשורים למשחק.

למסעדה נגרם נזק רב ובעקבות האירוע החלה קטטה בין אוהדי הקבוצות, דבר שהוביל לדקירה של
שני אנשים.

במחזור ה-13 במשחק בין הפועל תל אביב להפועל פתח תקווה, באצטדיון בלומפילד, המשטרה
החליטה טרם פתיחת המשחק לאסור את הכנסת התפאורה שהכינו אוהדי הפועל תל אביב.

בעקבות החלטה זו, הוציאו אוהדי הפועל תל אביב חולצה שמתנגדת למשטרה, למכבי תל אביב
ולתנועת כך, ומשתמשת בכינוי "scum" בתגובה לכך, המשטרה אסרה על אוהדים אשר לבשו

חולצה זו להיכנס לאצטדיון.

עוד במחזור ה-13, בסיום הדרבי הירשולמי, לאחר ששתי מחנות האוהדים יצאו מהאצטדיון, ואוהדי
הפועל ירושלים הלכו להסעות אותם ארגן המועדון, החלו קללות בין מחנות האוהדים. בשלב מסוים

עשרות מאוהדי בית"ר פרצו את ההפרדה בין הקהלים, וחלקם אף זרקו אבנים לעבר האוטובוסים
ולעבר אוהדי הפועל ירושלים. מספר שמשות התנפצו כתוצאה מכך.

במחזור ה-2, מספר שעות לפני פתיחת המשחק בין הפועל באר שבע לעירוני טבריה, ארגון
האוהדים של הפועל באר שבע, הזמין משפחות וילדים להפניג להכנת דגלי הפריסה של הקבוצה,
הכנת דגלונים ועוד. אירוע קהילתי נפלא שנקווה שימשיך להתקיים בבאר שבע ובקבוצות נוספות

בארץ.

במחזור ה-3 במשחק בין מכבי חיפה למועדון ספורט אשדוד, טקס מיוחד במינו עם תפאורה
מרשימה ומרגשת של אוהדי מכבי חיפה התקיים באצטדיון סמי עופר לזכרו של גדי קינדה ז"ל,

שנפטר במהלך עונת המשחקים הקודמת.

במחזור ה-6 בהתמודדות בין בית"ר ירושלים להפועל פתח תקווה, הופק אירוע ותפאורה לזכר 114
אוהדי הקבוצה שנפלו לאורך מלחמת חרבות ברזל.

במחזור ה-8 בהתמודדות בין מכבי תל-אביב לעירוני קריית שמונה אוהדי מכבי תל אביב העבירו
כרטיסים לחיילים ומילואימניקים כאות הוקרה לפועלם.

במחזור ה-9 בהתמודדות בין מכבי חיפה להפועל ירושלים, אוהדי הפועל ירושלים הניפו שלט עליו
נכתב "ענבר לנצח", לזכרה של ענבר היימן ז"ל, אוהדת מכבי חיפה שגופתה חזרה משבי חמאס.

נתונים נוספים:
25 אירועי פירוטכניקה נרשמו במהלך הסיבוב הראשון. באותה התקופה בעונת 2024-25 נרשמו 9

אירועים.
ביציעי מ.ס אשדוד, הפועל ירושלים, הפועל תל אביב, עירוני טבריה ובני ריינה לא נרשמו אירועי

גזענות.



שירים
המוזילים
את זכרון
השואה

אבוקות,
רימוני עשן
וזיקוקים

השלכת
חפצים

והתפרעות
אוהדים

קריאות
הומו-

פוביות

מקרי גזענות
ע"י בודדים

נהמות
ביציעים ע"י

הקהל

קריאות
גזעניות

ביציעים ע"י
הקהל

קבוצה

)5( 3 )13( 40 2 )41( 56 בית"ר י-ם

)1( 3 )2( 7 )37( 42 מכבי ת"א

)1( 1 )7( 7 6 )1( 9 מכבי נתניה

3 )3( 12 )2( )4( 1 )5( 4 הפועל ב"ש

)12( 15 )2( 4 )4( 11 )1( )1( 1 )2( מכבי חיפה

)7( 13 )3( 1 )10( 2 הפועל חיפה

)1( 1 7 6 1 )4( בני סכנין

)1( )3( 1 (8) עירוני ק”ש

)1( 3 בני ריינה

9 3 13 הפועל ת"א

)3( 1 הפועל י-ם

2 )1( עירוני
טבריה

1 מ.ס אשדוד

1 1 5 הפועל פ"ת

)14( 25 )9( 24 )44( 115 )1( 4 )8( 1 )4( 10 )96( 119 סך הכל

סיכום הסיבו הראשון עונת 2025-26 )בסוגריים עונת 2024-25(



גזענות אוהדים
התפרעות אוהדים / התנהגות

בלתי הולמת של אוהדים /
התפרצות לשדה המשחק / פגיעה

על ידי אוהדים
קבוצה

2 (2) 13 (9) בית״ר י-ם

12 (3) מכבי חיפה

1 (1) 13 (3) הפועל באר שבע

2 8 (3) מכבי נתניה

2 10 (3) מכבי תל אביב

(1) 5 (3) בני סכנין

1 6 (1) הפועל חיפה

1 מכבי בני ריינה

2 (1) מ.ס אשדוד

1 10 הפועל תל אביב

3 הפועל פתח תקווה

4 (1) הפועל י-ם

עירוני טבריה

(1) עירוני ק"ש

9 (5) 87 (26) סך הכל

סיכום העמדה לדין בביה"ד של ההתאחדות לכדורגל סיבוב ראשון, עונת 25/26
)בסוגריים נתונים עונת 24-25. הנתונים נוגעים בהעמדה לדין למשחקי הליגה, ואינם

כוללים את גביע הטוטו וגביע המדינה(. 

הנתונים לקוחים מאתר ההתאחדות לכדורגל ויתכן כי חלק מהעמדות לדין אינן פורסמו טרם פרסום הדוח.



052-622-0802

kickitoutil@givathaviva.org.il

אתר בועטים

מתן סגל, מנהל תכנית “בועטים את האלימות והגזענות מהמגרשים”,
 גבעת חביבה

https://givathaviva.org.il/boatim/

